РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_____» ______________ 2018 года

 № ____
г. Тверь

О созыве межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции
На основании постановления Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановления администрации города Твери от 06.08.2014 № 895 «О межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», постановления администрации города Твери от 21.05.2018 № 638 «Об утверждении состава межведомственной комиссии города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», руководствуясь постановлением администрации города Твери от 16.12.2013 № 1541 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»:
1. Созвать 11.10.2018 в 14:30 межведомственную комиссию города Твери по признанию помещения жилым, пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции (далее - Комиссия).
2.  Рассмотреть заявление гражданки Варламовой Раисы Андреевны по вопросу признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим реконструкции, расположенного по адресу: город Тверь, улица Орджоникидзе, дом № 11 (вх. № 05-2716/02 от 24.08.2018).
3. Рассмотреть заявление гражданки Долгановой Раисы Анатольевны по вопросу признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, расположенного по адресу: город Тверь, улица Железнодорожников, дом № 34 (вх. № 05-3737/01 от 13.09.2018).
4. Рассмотреть заявление гражданки Толузаковой  Валентины Вячеславовны по вопросу признания непригодным для проживания помещения, расположенного по адресу: город Тверь, улица Бебеля, дом № 54, квартира № 4 (вх. № 05-1246/02 от 18.09.2018).
5. Рассмотреть заявление департамента управления имуществом и земельными ресурсами администрации города Твери по вопросу признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, расположенного по адресу: город Тверь, улица Спортивная, дом № 1 (вх. № 01/598-вн от 24.09.2018).

6. Департаменту жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери и секретарю Комиссии подготовить и направить членам Комиссии документы (материалы) для ознакомления (изучения) согласно пунктам 2-5 настоящего распоряжения.
7.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

Исполняющий обязанности первого заместителя
Главы администрации города Твери,

советник Главы города Твери

                 А.В. Жучков